
 
 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I 

SENIORNETT NORGE 7. Mai 2010 
 

I år holdes vårt årsmøte igjen i hjertet av det Gamle Christiania i Oslo! 

Årsmøtet foregår i Oslo Gamle Rådhus, i bygningen fra 1641 i Nedre Slottsgate 1, ved Akershus 

Festning.  Oslo Gamle Rådhus er en del av Oslo Bymuseum, og vi har leiet ”Søylesalen” og 

tilstøtende lokale for anledningen. Salen er vegg i vegg med museet og Teatermuseet. Dette er en 

sjelden anledning til å treffe likesinnede fra andre av landets klubber. Dessuten gir det den enkelte 

klubb en god mulighet til å påvirke Seniornetts videre arbeid. Så gå ikke glipp av denne muligheten!  

Meld deg på direkte på epost:  kontor@seniornett.no  eller tlf: 22 42 96 26. Oppgi navn, e-

postadresse, telefon og hvilken klubb du representerer. Husk at det er mulig å få med fullmakt fra 

andre klubber, hvis det er noen som ikke har mulighet til å komme selv. Fullmaktsskjema ligger 

vedlagt. 

PÅMELDINGSFRIST FOR ÅRSMØTE ER 23.april.  

For de som ønsker det, er det mulig å bestille rom på Rica Victoria Hotel  7.-8. mai. på tlf. 24147000 

eller e-post: rica.victoria.hotel.oslo@rica.no. Oppgi ref. nr. 6689060. Bestilling bør foretas innen 20. 

april. For mer info om hotellet, se www.rica.no. 

PROGRAM SENIORNETT ÅRSMØTE I OSLO GAMLE RÅDHUS 

Alle vedlegg ligger på www.seniornett.no under Årsmøte 2010 

 

kl. 10.00 – 10.30   Registrering av fremmøte og stemmer utenfor Søylesalen  

kl. 10.30 – 10.45   Ingeborg Moræus Hanssen, styreleder i Seniornett Norge, ønsker velkommen 

kl. 10.45 – 11.05   ”Sosiale medier og seniorer”, kåseri av Paul Chaffey, administrerende 

direktør i Abelia 

kl. 11.05 – 13.00   Seminarer. Vi tenker oss tre parallelle seminarer:  

    A: Hvordan drive en klubb? Innledning og diskusjoner. 

    B: Gjennomgang av Seniornetts web og medlemsregister. 

    C: Teknisk forum. Hva er nytt, hva er vanskelig? Meld gjerne inn 

     temaer. 

 

   Gi beskjed ved påmelding hvilket seminar du ønsker å være med på. 

Kl 13.00 – 14.00 Servering av en lettere lunsj 
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Kl 14.00 – 16.00   Foreningens Årsmøte: 
-styreleder Ingeborg Moræus Hanssen innleder 

 

1. Konstituering 

Innkallingen til årsmøtet.  

Valg av møteleder      

 Valg av referent og av to medlemmer til å undertegne protokollen 

2. Styrets årsmelding 2009 

3. Regnskap for 2009 med revisjonsberetning  

4. Handlingsplan for 2010 

5. Behandling av forslag til nye vedtekter for foreningen  

6. Valg av styre, revisor og valgkomité  

7. Innmeldte saker 

 

 

Vi har ikke organisert noen aktiviteter etter selve Årsmøtet, men her er mulighetene mange! Det 

nevnes Operataket, Akershus Festning og Slott, Hjemmefrontmuseet, Forsvarsmuseet, alle museene i 

Kvadraturen. Kanskje en liten båttur til Bygdøy og alle museene der?  Eller en kaffe / vårpils på Aker 

Brygge eller på en av ute-restaurantene på Christiania torv? Oslo Rådhus er ikke langt unna, heller 

ikke Karl Johan med mange muligheter! Alt innen behagelig gå-avstand. 

Vi har bestilt pent vær og en vakker vårdag til anledningen!               

 

 

Vel møtt i Oslo! 

 


